
15/2011.(XII.12.) Belsősárd ör.  Hatály: 2012.I.2.- 

Belsősárd Község Önkormányzata képviselő-testületének 
15/2011.(XII.12.) önkormányzati rendelete 

a talajterhelési díjról 
 

Belsősárd Község Önkormányzata képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 

2003. évi LXXXIX. törvény 26. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A kibocsátó a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó 

szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó talajterhelési díjat a 

11749022-15436234-03920000 számú bankszámlára fizeti meg. 

2. § Adatot szolgáltat a tárgyévet követő év február 15-ig kibocsátónkénti bontásban: 

  a) a víz- és csatornamű üzemeltetését végző szolgáltató  

   aa) a méréssel igazolt felhasznált vízmennyiségről, 

   ab) a mérési lehetőség hiányában a vízdíj megállapítására 

vonatkozó jogszabályok szerint megállapított átalány alapján 

meghatározott vízmennyiségről, 

   ac) a locsolási célú felhasználásra figyelembe vett víz 

mennyiségéről, 

  b) a folyékony hulladék szállítására feljogosított közszolgáltató az 

elszállított folyékony hulladék mennyiségéről. 

3. § A talajterhelési díjjal kapcsolatos adózásra, adóztatásra a környezetterhelési díjról 

szóló törvényben és e rendeletben nem szabályozott kérdésekben az adózás rendjéről 

szóló törvény önadózásra vonatkozó rendelkezéseit kell alkalmazni.  

4. § Ez a rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba. 

5. §
1
  

 

 

                                                 
1
 Hatályon kívül helyezte 15/2011.(XII.12.) Belsősárd ör. Hatálytalan 2012.I.2-től 


